
2022年１月 23日 

各  位                             

 

株式会社 北日本銀行 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当行気仙沼支店（宮城県気仙沼市）に勤務している行員１名が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の防止

に努めてまいります。お客さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

≪今後の対応≫ 

●保健所等の関係機関と連携の上、当該職員と濃厚接触の可能性のあるお客さま、職員

の確認、連絡の実施を実施いたします。 

●当該店舗は、ATMコーナーを含む店舗内の消毒作業が完了しておりますので、通常通り

営業いたします。 

 

なお、感染者の個人情報に関しては、人権尊重、個人情報保護に格段のご配慮をお願

い申しあげます。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

お客様サービス室（平日 9:00～17:00） フリーダイヤル 0120-555-270 

【報道機関向け広報窓口】 

経営企画部 小野寺：019-626-6448 熊 谷：019-601-7046 


